
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року № 1386/20-2022

Про затвердження  розпоряджень
селищного  голови  з  делегованих
повноважень на міжсесійний період 

Відповідно до рішення Зарічненської селищної ради восьмого скликання від
11 березня 2022 року № 1369/18-2022 „Про тимчасове делегування повноважень
Зарічненської  селищної  ради  Зарічненському  селищному  голові  приймати
рішення  на  період  воєнного  стану  в  Україні  з  подальшим  затвердженням
Зарічненською селищною радою”, з урахуванням Указу Президента України від
24.02.2022 №64/2022 „Про введення  воєнного стану  в  Україні”,  затвердженого
Законом України від 24.02.2022 №2102-ІХ „Про затвердження Указу Президента
„Про  введення  воєнного  стану  в  Україні”,  Указу  Президента  України  від
14.03.2022 №133/2022 „Про продовження строку дії  воєнного стану в Україні”,
затвердженого  Законом  України  від  15.03.2022  №2119-ІХ  „Про  продовження
строку дії воєнного стану в Україні” та Указу Президента України від 18.04.2022
№259/2022  „Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в  Україні”,
затвердженого  Законом  України  від  21.04.2022  №212-ІХ  „Про  продовження
строку дії воєнного стану в Україні”, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити  розпорядження  Зарічненського  селищного  голови  з

делегованих повноважень на міжсесійний період, а саме:
від  14  березня  2022  року  № 17/2  „Про  організацію  роботи  комунальної

установи  „Зарічненський  інклюзивно-ресурсний  центр”,  комунального  закладу
„Комплексна  дитячо-юнацька  спортивна  школа”  та  комунального  закладу
„Дитяча школа мистецтв” у межах правового режиму воєнного стану”;

від  13  травня  2022  року  №  34  „Про  роботу  комунальної  установи
„Зарічненський  інклюзивно-ресурсний  центр”,  комунального  закладу
„Комплексна  дитячо-юнацька  спортивна  школа”  та  комунального  закладу
„Дитяча школа мистецтв” у межах правового режиму воєнного стану” .

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


